ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июля 2011г.                                                                № 1316
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра маршрутов регулярного сообщения транспорта общего пользования города Твери»
В целях оптимизации городской маршрутной сети, направленной на повышение качества транспортного обслуживания населения, руководствуясь Уставом г. Твери,

                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра маршрутов регулярного сообщения транспорта общего пользования города Твери», исключив из реестра маршрутов регулярного сообщения транспорта общего пользования города Твери маршруты трамваев № 6 «Константановка – КСМ-2 – Автовокзал» и № 10 «ДСК – бульвар Цанова».

2. Начальнику управления информации и территориального общественного самоуправления администрации г. Твери (Ромицина Л.М) и директору МУП «ГЭТ» (Миненко Ю.И) данное постановление довести до населения города через местную печать, радио и специальные объявления в транспортных средствах и на остановочных пунктах.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.

Глава
администрации города                                                                                     В.Б. Толоко